Государственное казенное общеобразовательное учреждение
Удмуртской Республики кСоколовская школа-интернат)>

шрикАз

26.06.2025 г д. Соколовка Ng 35 од

Об изменении адреса электронной пOчты

Во исполнеrпли Указа црезидента Российской Федераrши от 01.05.2022 года NО50
<О дополнительньD( мерах по обеспечецию безопасности Российской Фодерациш>
дJIя устранения цриtмн и условий, способствlтощLD( ре€lJIизации 1проз безопасности
Российской ФедераIщи> и распоряrкения Правительства Удtryртской Республики

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Признать утратившим сиJtу адрес электро нной почты sokolkorr@mail.ru с
27.а6.2025года
2. Утвердить и ввести с 27 .06.2а25 года новый адрес электронной почты
soko lint@,podved-mo . udmr. ru
3. Заместитеrпо директора по ВР Маргасовой Н.В. рЕ}змешrгь данrшй прика:} на
сайге ГКОУ УР <<Соколовск€ц школа-иЕтерЕат> в р€вделе <<Сведения об
образовательной организацип>.

И.о. директора О.Е. Шагrаренко

q